
Classement Officiel
CONCOURS NATURE PAQUES SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - BOULOIRE -

le 19/04/2025

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AMADUCCI Anne Flore INGRE 0016400B U15FCL 355 355  3

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AMADUCCI Marie Diane INGRE 0956660Y U18FCL 430 430 1 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 590 590 1 4

2 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U18HCL 535 535 3 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOULNOIS Robin ROUEN ROY
GUILLAUME

0761032J S1HCL 635 635 7 2

2 LEPRINCE Mickael ROUEN ROY
GUILLAUME

0015816S S1HCL 625 625 7 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 NOREST Elise AMILLY J3 ARC 0270387Z S2FCL 585 585 5 2

2 PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H S2FCL 335 335 1 1

3 SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B S2FCL 325 325   

4 LEOTY Sandra BOULOIRE 0995718C S2FCL 305 305  2

5 KLAVER - BONNET Genevieve NOGENT LE ROTROU 0048173M S2FCL 305 305  1

6 HUOT Marie Ange CHATEAUDUN 0053519Y S2FCL 250 250  1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A S2HCL 580 580 3 2

2 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

0688789J S2HCL 575 575 6 3

3 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 570 570 5 2
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 545 545 1 6

5 CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 0048999K S2HCL 505 505 2 4

6 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 495 495 2  

7 HUOT Christophe CHATEAUDUN 0945350E S2HCL 450 450 3 1

8 LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C S2HCL 445 445 1 4

9 BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 0055720R S2HCL 430 430 1 1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRIMAULT Veronique FERRIERES ENTENTE 0448542W S3FCL 565 565 5 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GROUARD Ludovic BOULOIRE 0439485B S3HCL 600 600   

2 HATON Jean-Yves BOULOIRE 0995717B S3HCL 455 455 1  

3 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 0467954W S3HCL 450 450 2 2

4 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 0715074E S3HCL 375 375  3

5 LITEAU Pascal LE MANS NATURE 0398950S S3HCL 375 375  2

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARNIER Doriane CHATENAY MALABRY 0017453W U21FCO 480 480 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 0594158Z S3HCO 455 455 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LETHROSNE-SOHIER Laurie AMILLY J3 ARC 0391560J S1FAD 360 360 1  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SOHIER Ghislain AMILLY J3 ARC 0645963J S1HAD 490 490 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 415 415 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 405 405  4

2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 375 375   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 METAIS Adrien BOULOIRE 1022439H S1HTL 615 615 4 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BENOIST David GORRON 0300070N S2HTL 700 700 16 1

2 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 690 690 12 2

3 PERRET Josselin BOULOIRE 1011036S S2HTL 680 680   

4 FLORENCE Guillaume SAUMUR 1000268O S2HTL 620 620 9 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M S3HTL 590 590   

2 BUSSY Christian BOULOIRE 1028735L S3HTL 575 575 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VERRON Ghislain BOULOIRE 0699667H S1HAC 480 480  4

2 DULUARD Steven BOULOIRE 1049583H S1HAC 210 210   

Nbre d'archers : 2

Lundi 21 Avril 2025 Page 3/6



Classement Officiel
CONCOURS NATURE PAQUES SAMEDI - Tir Nature (21 CIBLES) - BOULOIRE -

le 19/04/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 350 350  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 455 455   

2 LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V S3HAC 420 420 2 2

3 CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 0719175M S3HAC 305 305  1

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U15 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AMADUCCI Anne Flore INGRE 0016400B U15FCL 360 360  1

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 AMADUCCI Marie Diane INGRE 0956660Y U18FCL 400 400 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEPRINCE Mickael ROUEN ROY
GUILLAUME

0015816S S1HCL 675 675 10 2

Tir 2 BOULNOIS Robin ROUEN ROY
GUILLAUME

0761032J S1HCL 580 580 6 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B S2FCL 440 440 1 2

Tir 2 HUOT Marie Ange CHATEAUDUN 0053519Y S2FCL 300 300 2  

Tir 2 PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H S2FCL 285 285 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 0055720R S2HCL 500 500 4 2

Tir 2 LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C S2HCL 500 500 2 3

Tir 2 CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 0048999K S2HCL 440 440 3 2

Tir 2 HUOT Christophe CHATEAUDUN 0945350E S2HCL 375 375 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRIMAULT Veronique FERRIERES ENTENTE 0448542W S3FCL 590 590 5 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARNIER Doriane CHATENAY MALABRY 0017453W U21FCO 520 520 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 0594158Z S3HCO 555 555 7 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 425 425 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 495 495 2 2

Tir 2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 345 345  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 710 710 18 1

Tir 2 BENOIST David GORRON 0300070N S2HTL 670 670   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUSSY Christian BOULOIRE 1028735L S3HTL 585 585 2 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VERRON Ghislain BOULOIRE 0699667H S1HAC 360 360  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 410 410  5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LACOUR Stephane CLERE LES PINS 0304101V S3HAC 520 520 4 2

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 510 510 2 4

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 47

Club Organisateur : 
1272093 CIE ARCHERS BOIS DES VALLEES

Arbitre responsable : 
0626848G LESUEUR MICHEL

Liste des arbitres : 
0282797N BEAUTE PASCAL / 0976667V NAVEAU PHILIPPE
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